
                JUNIO 2019

#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO  CREDITO  BALANCE 
-                      1/6/2019 Balance inicial al 01/06/2019 9,405.01 

5947537 12/6/2019 Compra de  Alimentos y Bebidas 2,500.00              6,905.01 

-                      30/06/2019 Cargos Bancarios 448.75                 6456.26

Totales 0.00 2,948.75

 Balance en libro 6,456.26 

#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO  CREDITO  BALANCE 
-                      1/6/2019 Balance inicial al 01/06/2019 2,313,995.18 

428-1 5/6/2019 Pago de Alquiler de Vehiculo 8,099.19 2,305,895.99 

440-1 7/6/2019 Alimentos y Bebidas a Personas 1,290.00 2,304,605.99 

443-1 7/6/2019 Utiles de Escritorio, oficina, informática 23,779.78 2,280,826.21 

445-1 7/6/2019 Compra Café y Azúcar 9,202.00 2,271,624.21 

451-1 7/6/2019 Compra de Combustibles y Lubricantes 10,000.00 2,261,624.21 

456-1 7/6/2019 Compra de Combustibles y Lubricantes 9,000.00 2,252,624.21 

466-1 10/6/2019 Pago de Alquiler de Vehiculo 17,204.00 2,243,624.21 

467-1 10/6/2019 Pago Energía Eléctrica 44,848.28 2,198,775.93 

471-1 10/6/2019 Obsequio Día de las Madres 79,166.20 2,119,609.73 

475-1 10/6/2019 Compra de Bultos para Mensajeros 6,372.00 2,113,237.73 

479-1 11/5/2019 Compra de Condensador y Materiales eléctricos 51,076.30 2,062,161.43 

-                      Transferencia Tesoreria 4,066,744.38 6,128,905.81 

481-1 13/06/2019 Pago Nómina fija a Empleados 3,098,971.36 3,029,934.45 

483-1 13/06/2019 Pago Personal tramite de pensión 11,529.00 3,018,405.45 

485-1 13/06/2019 Pago Personal contratado 151,203.81 2,867,201.64 

487-1 13/06/2019 Pago Personal Compensación especial 3,500.00 2,863,701.64 

489-1 13/06/2019 Pago personal de Seguridad 106,500.00 2,757,201.64 

494-1 17/06/2019 Pago de Viatico dentro del País 32,200.00 2,725,001.64 

501-1 18/06/2019 Pago de Impresión Educativo 12,749.90 2,712,251.74 

504-1 18/06/2019 Instalacion Reloj Biometrico 7,434.00 2,704,817.74 

513-1 19/06/2019 NULO -                       2,704,817.74 

520-1 24/06/2019 Pago de Viatico dentro del País 85,900.00 2,618,917.74 

SubTotales 4,066,744.38 3,770,025.82

Balance en Tesoreria 2,618,917.74
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#. Documento FECHA DESCRIPCION DEBITO  CREDITO  BALANCE 
-                      24/06/2019 Balance inicial al 01/06/2019 2,618,917.74 

527-1 25/06/2019 Pago de Viatico dentro del País 13,800.00 2,605,117.74 

538-1 26/06/2019 Impresión Tarjetas de Representación 6,999.75 2,598,117.99 

540-01 28/06/2019 Compra de Materiales de Limpieza 8,081.96 2,590,036.03 

SUBTOTAL 28,881.71

Totales 4,066,744.38 3,798,907.53

Balance en Tesoreria 2,590,036.03
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